vilia opera, audi evangelistam dicentem : « Non occides, non mœchaberis, non furtum facies non falsum testimonium dices ; non concupisces rem proximi tui (*Luc. xviii, 20 ; Exod. xx, 13 et seq. ; Deut. v, 17 et seq.*). » Hæc sunt servilia opera ; hæc faciunt homines servos, hæc tradunt miseros homines ad diaboliservitatem. Hæc ergo et similia fugiamus, ab his nos custodiamus et non faciemus opus servile in festivitatibus nostris. Et illi quidem qui sic festa celebrant, digni sunt qui processionem Domino faciant et ei cum palmis obviam pergant. Neque enim sine palmis licet Christo obviam ire, quoniam in palmis victoris significatur. Unde et in lege præcipitur ne iudices in iudicio personam respiciant ; sed quicumque justam causam habuerit, ei palmam dabunt. Vadant ergo illi obviam Jesu, qui victores sunt et suos vicerant inimicos. Si vicisti superbiam, unam palmam habes ; si vicisti luxuriam, aliam habes, et quot vitia superasti, tot palmas habes. Si autem nullum vicisti, nullam habes. Noli ergo ire obviam Christo, non te suscipiet, quia indignus es, qui in tali triumpho suscipiaris. Videamus modo quid asinus ille etiam significet, super quem rex iste humilis et mansuetus sedere dignatus est. Animal stultum, vilis pretii, ignobile, omnibus injuriis omnique subditum servituti est asinus. De sanetis autem dicit Apostolus : « Videte vocationem vestram fratres ; quod non multi sapientes inter vos, non multi nobiles ; sed quæ stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat fortia ; et ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrueret (*I Cor. i, 26*). » Et in alio loco : « Si quis videtur sapiens esse in hoc sæculo, stultus fiat, ut sit sapiens (*I Cor. iii, 18*). » De talibus quoque, Isaias ait : « Cognovit bos possessorem suum, et asinus præsepe domini (*Isa. i, 3*) ; » unde ait Debora (quæ interpretatur *apis*) : « Qui ascendistis super nitentes asinos, benedicite Dominum (*Judic. v, 10*). » Nitentes asini illi sunt, qui apostolorum vestibibus ornati sunt ; qualis iste est, super quem modo Dominus sedet. De quo evangelista ait : Quod « imposuerunt » apostoli « super eum vestimenta sua et eum desuper sedere fecerunt (*Matth. xxi*). » Apostolorum vestimenta et ornamenta virtutes sunt et mores honesti. Fides, spes, charitas, fortitudo, temperantia, humilitas, misericordia, pax, patientia, et similia, ornamenta sunt, quibus sancti apostoli ornati sunt et alios ornant, ut apti et pulchrisint, super quos Deus sedere et in quibus habitare dignetur, Qui igitur talibus ornamentis ornati sunt et alios ornant, illorum quidem animæ super nitentes asinos sedere dicuntur. Isti itaque sunt sedes **542** Dei ; isti de ignobilibus et vilissimis animalibus facti sunt thronos Dei. Novem sunt angelorum ordines, sed super thronos nullus ordo est : quanto melius est cum simplicibus et mansuetis asinos Christi fieri, quam cum superbis et arrogantibus equos et currus fieri